
Rámcová kupní smlouva
č. 0050652024

uzavřená dle ust. £ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník. 
\ platném znění, mezi

Obchodní lirma. název: AMAKO spol. s r.o. 
se sídlem: Hav líčkova 1023.538 03 Heřmanův Městec
IČ: 648 27 224
DIČ: CZ64827224
zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl C. v ložka 8978
zastoupená v e věcech smluvních: Zdeňkem Nov ákem

smlouvy | | obchodním

dále jen ..prodávajícím"

Služhv města Pardubic a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v OR: 
zastoupená \ e 
v ěcech smluv ních:

Hůrka 1803. Bílé Předměstí. 530 12 Pardubice 
25 26 25 72 
C7. 25262572
KS v Hradci Králové, oddíl B. v ložka 1527.

Ing. Ondřejem Hlaváčem, předsedou představenstva 
Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva.

ve věcech plněni
smlouvy: Martinem Hauptem. vedoucím divize Veřejné osvětlení,
dále jen ..kupujícím"

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají v této rámcové kupní smlouvě závazné podmínky , které platí pro jejich 
vzájemné vztahy na dodávky stožáru veřejného osvětlení (dále jen ..zboží”) po dobu celou účinnosti 
této smlouvy . V cenové nabídce (krycím listu) je uvedeno předpokládané množstv í zboží, jednotlivé 
dodávky zboží budou konkretizovány v písemných objednávkách kupujícího. Smluvní strany se 
zavazuji dodržovat podmínky sjednané touto smlouvou, písemnými objednávkami a obecně 
závaznými práv ními předpisy .

2. Prodáv ající prohlašuje, že zboží je nov é. nepoužité, bezvadné a splňuje v eškeré podmínky vy žadov ané 
platnými právními předpisy České republiky a příslušnými technickými normami k používáni zboží. 
Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude v souladu s požadavky kupujícího uvedenými ve 
výzvě k podání nabídky, v zadávací dokumentaci, v souladu s nabídkou prodávajícího učiněnou 
kupujícímu, a v souladu s objednávkou kupujícího i touto smlouvou a přílohami smlouvy. \ nej vyšší 
jakosti posky tované výrobcem zboží a spolu se v šemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 
nakládání a užívání kupujícím. Zboží musí být vy baveno veškerými atesty a schváleními nutnými 
k řádnému a bezpečnému používání zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně 
práv a zástav ního a musí být prosté jakýchkoliv práv ních či faktických v ad. Prodávající potvrzuje, že 
řádnému nakládání a užívání zboží kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích 
osob.

3. Dodáv ky stožáru budou přesně splňovat specifikaci uvedenou na kry cím listě. Prodávající se zavazuje 
dodat kupujícímu zboží, které bude v naprostém souladu s příslušnými normami a všemi doklady 
uvedenými níže:
a) Statický výpočet pro stožáry dvoustupňové do 6 m pro větrnou oblast Pardubice, hmotnost sv ítidla 

6.9 kg a jeho plocha 0.024 nr. hmotnost stanice rozhlasu DOMINO 15 kg (skříň



200 x 200 x 450 mm. osa skříně od země 4.2 m) -i- max. 4 kusy reproduktorů celkem 2.5 kg 
(400 x 200 x 300 mm ve výšce 4.6 m). dopravní značení nebo reklama max. 1 ks hmotnost 8.5 ke 
plocha 0.75 nr (střed ve výšce 2.9 m. jedná se o maximální možné zatížení), vrcholový průměr 
stožáru 76 mm.

b) Statický výpočet pro stožáry třístupňové do 6m pro větrnou oblast Pardubice, hmotnost svítidla 
6.9 kg a jeho plocha 0.024 nr. hmotnost stanice rozhlasu DOMINO 15 kg (skříň 
200 x 200 x 450 mm. osa skříně od země 4.2 m) + max. 4 kusy reproduktoru celkem 2.5 kg 
(400 x 200 x 300 mm ve výšce 4.6 m). dopravní značení nebo reklama max. I ks hmotnost 8.5 kg 
plocha 0.75 nr (střed ve výšce 2.9 m. jedná se o maximální možné zatížení).

c) Statický výpočet pro stožáry třístupňové 7 ni 12 m pro větrnou oblast Pardubice, hmotnost 
svítidla 12 kg a jeho plocha 0.039 nr. výložník do max. 2 m. hmotnost stanice rozhlasu DOMINO 
15 kg (skříň 200 x 200 x 450 mm. osa skříně od země 4.2 m) + max. 4 kusy reproduktorů celkem 
2.5 kg (400 x 200 x 300 mm ve výšce 4.6 m). doprav ní značení nebo reklama max. 2 ks hmotnost 
2 \ 8.5 kg plocha 2 x 0.75 nr (střed ve výšce 3.3 m. jedná se o maximální možné zatížení).

d) Statické výpočty budou zpracovány na stožáry dle přesné specifikace uvedené na krycím listě 
s uvedením tloušťky stěny použitých trubek.

e) Prohlášení o vlastnostech - vydané dle směrnice El 305 2011.
0 Certifikáty výrobce - vydané notifikovanou osobou.
g) Veškeré platné normy pro ocelové nosné konstrukce (stožáry), a to zejména s ČSN EN ISO 1461. 

ČSN IN 40-5. ČSN EN 40-3-3. ČSN EN 1993. ČSN I N 1090-1. ČSN EN 1090-2.
4. Prodávající se dále zavazuje dodal kupujícímu zboží s parametry, které budou rov něž v naprostém 

souladu s požadavky kupujícího uvedenými níže:
a) Montážní otvor pro svorkov nici - má minimální rozměry v. š. 400 mm x 100 mm.
b) Dvířka montážního otvoru pro svorkovnici - zavírání dvířek je provedeno dle příslušných norem 

pro elektrická zařízení (krytí el. zařízeni, zav írání), materiálové provedení odolává korozi po celou 
dobu životnosti stožáru pomocí nerezového šroubu M8 se šestihrannou hlavou

c) Uchyceni svorkov nice - konstrukční řešení uchycení svorkovnice umožňuje uchycení svorkovnice 
typu SR 48... na při vařený šroub M8 o délce 35 mm uvnitř stožáru ve vzdálenosti 160 mm od 
spodní hrany montážního otvoru (provedení Pardubice).

d) Vstupní otvory pro prostup kabelu do stožáru - jsou dva a jsou umístěny pod dv ířky a na protilehlé 
straně stožáru ve vzdálenosti 350 mm od místa vetknutí stožáru do země a o min. rozměrech 
50 mm x 150 mm.

e) Délka vetknutí stožárů do základu (provedení Pardubice):
stožáry do výšky 6 m nad zemí musí mít délku vetknutí do základu 0.8 m.

- stožáry výšky 7 m až 12 m nad zemí musí mít délku vetknutí do základu 1.5 m.
I') Manžeta - smršťovací plastová protikorozní ochrana v místě vetknutí stožáru do základu o celkové 

délce min. 400 mm. přičemž je umístěna 150 mm nad a 250 mm pod úroveň okolního terénu.
g) Výrobní číslo - trvalé označení stožáru výrobním číslem od výrobce umožňující výrobní ev idenci 

jak ukládá norma ČSN EN 40-5.
h) Materiál stožáru - stožár musí být vyroben zocelí s obsahem křemíku do 0.03 % Si s cílem 

zajištění garantované pov rchové úpravy žárovým zinkov áním dle ČSN EN ISO 1461.

II.
Předmět plnění

Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodávat zboží představující sortiment prodávajícího, 
uvedený v kry cím listu, který tvoří přílohu smlouvy za podmínek sjednaných v této Smlouvě, podle 
písemných objednávek vystavených kupujícím a předávat k dodanému zboží příslušné doklady a 
převádět v lastnické právo na kupujícího.
Kupující se podpisem léto smlouvy zavazuje objednávat zboží po dobu platnosti a účinnosti smlouvy . 
Řádně objednané, dodané a bezvadné zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu 
způsobem ve smlouv ě definovaným.



III.
Objedná* k\ zboží

1. Objednávku zboží je kupující povinen učinit písemné, /a písemnou objednávku se považuje též 
objednávka učiněná elektronickými prostředky (e-mailem).

2. Každá objednáv ka zboží bude obsahovat:
a) identifikaci kupujícího
b) identifikaci prodávajícího 
e) druh zboží
d) číslo objednávky a odkaz na tuto smlouvu ve znění ..dle Rámcové kupní smlouvy č. 0050652024 

datum v ystavení objednáv ky a jméno osoby v y stav ující za kupujícího objednáv ku
e) specifikace objednáv aného zboží
f) požadavek na termín dodání zboží
g) místem plnění dodávek je sídlo kupujícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak
h) podpis opráv něné osoby jednající jménem kupujícího, resp. opráv něného zástupce kupujícího

3. Prodávající se zavazuje přijetí objednávky písemně nebo e-mailem potvrdit nejpozději následujícího 
pracov ního dne a objednávku v objednaném rozsahu, specifikaci a v požadovaném termínu splnit.

4. Objednáv ka zboží kupujícím je náv rhem na uzav ření kupní smlouvy . Smluv ní strany se dohodly, že 
návrh na uzav ření kupní smlouvy je přijat a smlouv a uzavřena, jestliže prodávající dodá objednané 
zboží kupujícímu.

5. Smluv ní strany se zavazují, že každá z nich bude samostatně archivovat ty to objednáv ky , včetně 
písemných úkonů na ně nav azujících.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je sjednána dohodou, v souladu s cenami uvedenými prodávajícím v cenové 
nabídce (kry cím listu), který tvoří nedílnou součást této smlouvy . Kupní cena je za kompletní, řádné a 
včasné provedení dodávky zboží, je nejvý še přípustná, platná po celou dobu účinnosti této smlouvy a 
obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související sdodáním zboží. Smluvní strany 
považují tuto cenovou nabídku za ceník platný pro jednotlivá plnění, po celou dobu účinnosti této 
smlouvy. Prodávající a kupující prohlašují, že s cenami souhlasí.

2. Kupní cena za zboží je konečná a zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této 
smlouvy , a to zejména veškeré náklady za doprav u zboží do místa dodání, v četně zabalení, naložení a 
vyložení zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle čl. VII. této smlouvy, veškeré náklady na 
jakékoliv skladování zboží a veškeré náklady prodávajícího na doklady ke zboží ve smyslu čl. VI. této 
smlouv y a v eškerá cla. daně a jakékoli další poplatky souv isející s plněním této smlouv y.

3. Prodávajícímu vznikne nárok na zaplaceni příslušné kupní ceny vždy jen za ty jednotlivé části zboží, 
které budou kupujícímu od prodávajícího dodány a které budou zárov eň kupujícím od prodáv ajícího 
převzaty ve smy slu čl. V. této smlouvy.

4. Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu vy plývající z faktury, a to ve lliuté splatnosti 
uv edené na faktuře. Pro účely této smlouvy se sjednáv á splatnost faktur na 21 dnu.

5. Prodáv ající může v v stav it fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté zboží nejdřív e v den přev zetí 
při slušného zboží kupujícím, av šak nikoli dřív e, než po přev zetí zboží podle článku V. této smlouvy .

6. Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle příslušné právní úpravy. 
V opačném případě a v případě, kdy taková faktura má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené 
obecně závaznými práv ními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit tuto fakturu zhotoviteli přede 
dnem splatnosti bez zaplaceni, a to s uvedením důvodů vrácení. Zhotovitel je pov inen v případě 
vrácení faktury vy hotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní Ihúta 
splatnosti. Nová Ihúta v původní délce splatnosti běží znov u ode dne doručení opravené nebo nově 
vy stavené faktury.

7. Prodáv ající se dále zavazuje, že faktura bude obsahov at přesnou spécifikaci stožáru, včetně uv edených 
průměru a tloušťky stěn použitých trubek na jednotliv é ty py stožáru.

<S. Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře za 
předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněny správcem daně. V případě, že tato podmínka 
nebude splněna, kupující uhradí pouze částku bez DPH. doplatek bude uhrazen prodávajícímu až po



zveřejněni čísla účtu \ registru plátců. V případe, že účet nebude zveřejněn po uplynutí Ihnty 
stanovené kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně prodávajícího.

9. Pokud je před odesláním platby (před zaplacením faktury) o prodávajícím zveřejněna dle $ 106a 
zákona o dani / přidané hodnoty způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, ze je prodávající 
nespolehlivým plátcem a v zniká tak ručeni dle $ 109 odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty, bere 
prodávající na vědomí, že kupující zaplatí na účet prodávajícího pouze fakturovanou částku bez DPH 
a DPH zaplatí přímo na účet správce daně. O takovémto postupu kupující dodatečně písemně 
prodá vaj í c í ho i n fo rm uj e.

V.
Termín a místo dodání, předání a převzetí zboží

1. Předmět kupní smlouv y - zboží je dodáv áno v termínech, které jsou smluv ními stranami sjednány pro 
konkrétní kupní smlouvy (podáním a potvrzením objednávek), nej později však do 21 dnu ode dne 
doručení objednáv ky prodávajícímu.

2. Podle dohody smluvních stran, prodávající dodá zboží do místa plněni na adresu: Služby města 
Pardubic a.s., Ilurka 1803, 530 12 Pardubice, pokud se smluv ní strany nedohodnou jinak.

3. Prodávající současně s předáním zboží je pov inen předat kupujícímu dodací list. obsahující popis 
zboží, množství a cenu zboží. Kupující nebo jeho zástupce, který zboží přebírá, potvrdí převzetí zboží 
svým podpisem na dodacím listu.

4. Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu na základě této smlouvy blíže specifikované 
objednáv kou je splněna protokolárním přev zetím dodáv ky zboží kupujícím.

5. Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 
specifikaci a nebo nesplňuje některý z požadav ku na zboží dle této smlouvy , není funkční a nebo 
se zbožím neby ly dodány doklady ke zboží podle článku VI. této smlouvy.

6. /a kupujícího jsou opráv něni zboží převzít:

VI.
Doklady ke zboží

1. Prodávající je povinen dodal zboží kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se 
ke zboží ve smyslu ustanovení ^ 2087 občanského zákoníku. Doklady a dokumenty musí být 
kupujícímu předány v českém jazyce zároveň s příslušným zbožím. Pokud je doklad či dokument 
vyhotovován pouze v cizojazyčné verzi, musí být kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého 
jazy ka.

2. Prodávající je nej později při předání a převzetí zboží zároveň povinen předat kupujícímu prohlášení o 
shodě ve smyslu zákona č. 22 1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, a 
v eškeré další doklady a atesty osvědčující kvalitu a požadované parametry.

3. Prodávající se zavazuje předložit kupujícímu veškeré dokumenty uvedené v článku I.. odst. 3.. písni, 
a) až e) této smlouvy , a to nejpozději při uzav ření této smlouvy . Veškeré ty to dokumenty se považuji 
za součást smluvních ujednání podle této smlouvy.

\ II.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabýv á v lastnické právo k objednanému zboží okamžikem jeho přev zetí.



Vlil.
Záruka za jakost a vady zboží

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to. že:
a) zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vad} materiálu, výrobní vady ěi vady 

technického zpracování, o vady zjevné ěi skry té nebo o vady právní či faktické, a bude plně 
odpov ídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této smlouvy a dle platných právních předpisů.

b) zboží bude plně funkční, a to jednotlivé jeho části i jako jeden funkční celek.
e) zboží bude splňovat veškeré vlastnosti výslovně kupujícím požadované, jakož i vlastnosti, které 

jsou obvy kle na zboží kladeny.
2. Prodávající přejímá písemným závazkem záruku za jakost zboží po záruční dobu 84(osmdcsátctyři) 

měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. Prodávající prohlašuje, že 
dodané zboží je způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si zachová 
smluvené, jinak obvy klé, vlastnosti.

3. V případě, že zboží nebude v souladu s touto smlouvou nebo bude mít vady. je kupující oprávněn 
odmítnout jeho přev zetí a nezaplatit kupní cenu nebo její část. a to do doby. než prodáv ající v y týkané 
vady odstraní. Převezme-li kupující zboží, které má vady . zůstávají mu veškerá práva z vadného 
plnění a záruky upravená v této smlouvě a v občanském zákoníku.

4. Vady na zboží, které neby lo možné zjistit při převzetí, uplatní kupující bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění písemnou formou, kde uvede důvod reklamace, rozsah nároku, návrh na vy pořádání, 
číslo faktury prodávajícího a reklamované zboží předloží k posouzení prodávajícímu.

5. Prodávající je pov inen vyjádřit se k reklamaci do pěti dnu ode dne následujícího po doručení 
reklamace. Uznané reklamace budou vyřizovány nejpozději do třiceti dnu ode dne doručeni 
reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany písemně na jiné Ihutě (Ihuta pro odstranění vad), /a 
odstranění vady se považuje odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící 
věci. V případě, že stíní bude kupující souhlasit a umožňuje-li to povaha vady. považuje se za 
vy řízení reklamace též odstranění vady opravou věci.

6. Prodávající se zav azuje dodávat kupujícímu jen zboží prosté v ad. a to jak faktických tak práv ních. Do 
odstranění vady nemusí kupující platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho práv u na 
slev u. V případě vady. která znamená podstatné porušeni smlouvy ze sirum prodávajícího, kupující 
nemusí uhradit celou kupní cenu. a to až do doby odstranění takové vady . Nezaplacením kupní ceny 
nebo její části podle tohoto odstavce nemá za následek prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny a 
prodávající v takovém případě nemůže vůči kupujícímu uplatňovat žádné úroky z prodlení, smluvní 
pokuty ani jakékoli jiné sankce nebo nepřízniv é práv ni kroky.

7. Smluvní strany považují za den doručení reklamace den. kdy tato reklamace byla nahlášena 
telefonicky , e-mailem nebo písemně na kontaktní údaje prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy , 
případě na jiné kontaktní údaje, které prodávající po uzavření smlouvy kupujícímu prokazatelným 
způsobem sdělí.

8. Smluvní strany se dohodly , že Ihuta pro vy tknutí vady uvedená v ^ 1921 odst. 1 a v sj 2112 odst. I 
občanského zákoníku se prodlužuje na Ihutu šesti měsíců ode dne. kdy kupující měl možnost vadu 
zjistit: tato Ihuta končí nejpozději uply nutím záruční doby . { stanoveni £ 1921 odst. 3 věty první a sj 
2112 odst. I věty prv ní občanského zákoníku se nepoužije.

9. Je-li dodáním zboží s vadami porušena smlouva podstatným způsobem, má kupující nároky z vad 
zboží podle občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy je 
nutné považovat též zejména následující případy :
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o v íce jak pět pracov ních dni.
b) dodáni zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, vadami 

technického zpracováni zboží, právními vadami, vadami resp. nesplněním požadav ků uvedených 
ve specifikaci a vlastnostech zboží dle této smlouvy adie platných právních předpisů, vadami ve 
funkčnosti zboží, vadami, resp. nesplněním vlastností uvedených v dokumentech a dokladech ve 
smyslu ěl. VI. této smlouvy, vadami, resp. nesplněním vlastností výslovně kupujícím 
požadov aných, jakož i v lastností, které jsou obv y kle na zboží kladeny.



e) prodleni prodávajícího s dodáním bezvadného a plně funkčního zboží, splňujícího veškeré 
vlastnosti specifikované v této smlouvě poté. co kupující odmítl určité zboží převzít z důvodů 
uvedených v čl. V., odstavci 5. této smlouvy.

d) prodlení prodávajícího s odstraněním vytčené vady delší než pět pracovních dní.
e) výskyt vady u v íce než 10 % (deseti procent) z celkového počtu kusu dodaného zboží podle této 

smlouvy \ průběhu záruční doby.
0 v uči prodávajícímu soud vydá rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh či náv rh na prohlášení 

konkursu na majetek prodávajícího soud zamítne pro nedostatek majetku.
g) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající nesplnil podmínky řízení na veřejnou zakázku, 

na jehož základě by la uzavřena tato smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl 
nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační předpoklady stanovené zadávací 
dokumentací.

h) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny na základě faktury, které nebude do třiceti kalendářních 
dnů ode dne doručení písemného vytčení prodlení prodávajícím kupujícímu odstraněno, vyjma 
případu uv edených v článku VIII.. odstavci 6. této smlouvy.

10. V případě vadného plnění nebo v případě odstoupení od této smlouv y z důvodu v ady na zboží se 
prodávající zavazuje nejpozději do třiceti dnu ode dne uplatněni vady nebo odstoupeni od smlouvy 
provést na své náklady odbornou demontáž vadného zboží a takové zboží odvézt. Po marném uplynutí 
výše uvedené Ihuty je opráv něn provést demontáž a odvoz zboží na jiné místo kupující. Prodávající je 
v takovém případě pov inen uhradit kupujícímu v eškeré náklady spojené s demontáží, odvozem a 
uskladněním zboží, a to nejpozději do třiceti dnu ode dne vyčíslení těchto nákladu. Povinnost 
prodávajícího odvézt vadné zboží tím není dotčena.

11. Pro případ odstoupení od smlouvy se smluvní strany dohodly, že smluvní strany si vzájemně vrátí 
poskytnutá plnění podle této smlouvy. Prodávající v takovém případě nemá právo na zaplacení kupní 
ceny a by la-li již zaplacena, je pov inen vrátit kupujícímu kupní cenu. případně poměrnou část kupní 
ceny odpovídající počtu vadného zboží, a to ve stejné výši jako byla kupní cena za nové zboží, a to 
nejpozději do třiceti dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

12. Pro případ odstoupení od smlouvy nebo ukončení smlouvy jiným způsobem se smluvní strany 
dohodly , že i po skončení smluvního vztahu trvají dále veškerá práva a pov innosti smluvních stran, 
která z povahy věci mají přetrvat i nadále z hlediska užívání zboží. resp. prodávajícím dodané části 
zboží, která neby la vrácena, a z hlediska jeho uvedeni do provozu, užívání, záruky a odpovědnosti za 
vady.

I\.
Sji nkce

1. V případě, že prodávající nesplní pov innost dodat předmět smlouvy kupujícímu řádně a včas podle 
této smlouvy nebo podle přijatých objednáv ek, nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním 
reklamované vady. sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0.5 % z celkové kupní ceny 
sjednané za všechna plnění prodávajícího podle této smlouvy bez DPH za každý i započaty den 
prodleni prodávajícího s plněním této povinnosti.

2. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, má prodávající právo na 
smluvní úrok ve výši 0.5 % z nezaplacené částky za každý den prodleni. I jednání v článku Vlil., 
odstav ci 6. této smlouv y tím není dotčeno.

5. Pro případ porušení jiné pov innosti prodáv ajícího neuvedené v článku VIII. této smlouvy je kupující 
oprávněn požadovat vůči prodávajícímu zaplaceni smluvní pokuty ve výši I % z celkové kupní ceny 
sjednané za v šechna plnění prodávajícího podle této smlouvy bez DPH za každé jednotlivé porušení 
takov é pov innosti.

4. Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné na účet druhé smluvní strany do třiceti dnu po 
obdržení výzvy k úhradě smluvní pokuty. Kupující je oprávněn započíst své pohledávky ze smluvních 
pokut vůči pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny: v takovém případě je kupující oprávněn 
uhradit kupní cenu sníženou o smluvní pokutu.

5. Pokud není uvedeno jinak, zaplaceni smluvní pokuty smluvní stranu nezbavuje závazku splnit své 
povinnosti dané mu touto smlouvou nebo objednávkou. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok

Z



kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností prodávajícím. Kupující má 
práv o na náhradu škod) v zniklé z porušení pov innosti, ke kterému se smluvní pokuta v ztahuje, a to 
v plné výši.

\.
Ostatní a závěrečná ujednání

1 Tato smlouv a se sjednáv á na dobu určitou a platí do 31. 3. 2025.
2. Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou nebo vypovědí i bez udání důvodu. 

Výpovědní lhuta činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručeni 
výpovědi.

3. Nebezpečí škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí, záruční doba počíná 
běžet ode dne dodání a převzetí zboží.

4. Smluvní strany se ujednal), že zásilku odeslanou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
doporučeně na adresu sídla, případně na adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla, uvedenou 
v záhlav í této smlouvy, popřípadě na adresu druhé smluvní straně prokazatelně sdělenou po uzavření 
této smlouvy, budou považoval za doručenou příslušné smluvní straně třetího pracovního dne po dni 
odesláni této zásilky. a to i \ případě, že adresát si zásilku nepřevzal. Smluv ní stran) se dále ujednaly, 
že zásilku učiněnou elektronicky (např. e-mailem) považují za doručenou následujícího pracovního 
dne od jejího odesláni na kontaktní adresu prodávajícího uvedenou v krycím listu nabídky.

5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změn) okolností podle £ 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
6. Prodávající prohlašuje, že informace o položkových (jednotkových) cenách, led) informace o ceně 

uvedené v cenové nabídce (Krycím listu) naplňují znak) obchodního tajemství podle £ 504 
občanského zákoníku. Smluvní stran) se z tohoto důvodu dohodl), že informace uvedené v předchozí 
větě považují za obchodní tajemství prodávajícího.

7. Smluvní strany sjednávají, že $ 564 zákona č. 89'2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisu, se nepoužije, tzn. měnil nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
vzestupně číslován)cli dodatku podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní stran) vylučují. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailov ých či jiných elektronických zpráv. Smluvní strana muže namítnout neplatnost smlouv y nebo 
jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdv koliv. a to i když již bv lo započato s plněním.

8. Pro právní vztah) mezi kupujícím a prodávajícím touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se dohodiv , že veškeré spory, které v zniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ni. 
pokud nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, budou projednány a rozhodnuty obecnými soudy ČR. 
přičemž smluvní stran)' se ve smyslu $ 89a zákona č. 99/1963 Sb.. občanský soudní řád. v platném 
znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení veškerých sporů smluvních stran vzniklých 
z. právního vztahu založeného touto smlouvou a stínilo právním vztahem souvisejících, je soud \ 
místě sídla kupujícího.

10. Prodávající není opráv něn bez souhlasu kupujícího postoupil jakoukoli svou tvrzenou pohledáv ku za 
kupujícím třetí osobě. Prodávající není oprávněn jednostranné započíst jakoukoli svou tvrzenou 
pohledávku za kupujícím na pohledávku kupujícího za prodávajícím.

I I. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. ve znění pozdějších předpisu.

12. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv ČR vyjma části smlouvy , které se podle zákona č. 340/2015 
Sb.. o registru smluv, neuveřejňují, zejména obchodního tajemství. Pro případ, kdv je v uzavřené 
smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, 
bydliště/sídlo fyzické osob), se smluvní strany se dohodl), že smlouva bude uveřejněna bez těchto 
údajů. Dále se smluv ní stran) dohodly, že smlouv a bude uveřejněna bez podpisů.

13. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě a prodávající jedno 
\ v hotov ení.

14. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřel) na základě svobodné vůle. což stvrzují svým 
podpisem.



15. Nedílnou součástí smlouvy je příloha cenová nabídka (Krycílist).

V I leřmanův Mestec dne iv-s.zozy - 1 -01- 2024
V Pardubicích dne.............................

Za prodávajícího
fiMfiKO, spol. s r.

Zdeněk Novák
jednatel - výrobní ředitel 

Havlíčkova 1023, 538 03 Heřmanův
provozovna: Šakvicki 13. 693 01 Strach 

DIČ: CZ64827224, tel./fax: 519 41

Zdenek Novák 
jed natě I spo leč nosí i

Za kupujícího

Ing. Ondřej l llaváč 
předseda představ enstva

místopředsedk) ne představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Paidubsce



krycí list
nabídky k poptávkovému řízení

„2024 VO materiál - stožáry4'
{ vedené údaje se musí shodovat s údaji uvedenými \ nabídce.

I chazeč:
\A/l-V SPOLl.ČNOSTI

SÍDLO_____  ________
_IČ___________________________

| DIČ________ ____
i )S( )RA /MOCNĚNÁ K .1F.D\ \\l 

1 TI I.LLGN. I AX. L-MAIL
! bankovní spoji \i

A M AKO snol. s r.o. ____
Havlicktna 1023. 538 03 Heřmanm Městce
648 27 224
CZ64S27224

Stožán

Název materiálu

Stožár PCE bezpaticovy oiistupin i;í. nadzemní část vetkmitído
země. průměr trubek mm. bez mluke■< |»řic IhmIo /|Mtimťni

I33mm na žárově zinkovaný s protikorozní plastovou manžetou OMP
133 (v pro\cíleni Pardubice uvnitř stožáru na\uřený šroub M-8 pro upevněni

I__________ svorkovnice SR 48,..připojovací šroub uzemněni M-ld))___________
Stožár PCE bezpaticovy iřnri/j , nadzemní část (>m .a‘m vetknutí do 

země. průměr trubek / > mm. žárově zinkovaný s protikorozní
plastovou manžetou OMP 133 (v provedení Pardubice uvnitř stožáru navařený 

i šroub M-S pro upevněni ■oorkovnicc SR 48...pfipojovaci šroub uzemněni \l-h<) 
Stožár PCE bezpaticovy iřiuupňo ;i atyp v nástavcem na prnntfr (tOmni o 

i r /yimm. nadzemní část Sm - I m vetknutí do země. průměr trubek 
MXx4. v vW.v.t Oř/v.'mm. žárové zinkovaný s protikorozní plastovou 

manžetou OMP 159 (v provedeni Pardubice uvnitř stožáru navařeny šroub M-8 
pro upevněni svorkovnice SR 48...připojovací šroub uzemněni \l-l<i)______

Stožár P( E bezpaticovy insrnpňm i pru nbhmkin \ výhp.ník
vetknutí do země. průměr trubek v .žárově

zinkovaný s protikorozní plastovou manžetou OMP 159 
(v provedeni Pardubice - uvnitř stožáru navařený šroub \ 1-8 pro upevněni

svorkovnice SR 48...připojovací šroub uzemněni VI-10)____________
\ýložník obloukový (.11) - 1500/3°. FeZn na průměr 89mm 

Výložník obloukový (.12)- 1500/180°/3°, FeZn na průměr 89mm 

\ ýložník rovný I D2 - 300/180°/3°, FeZn na průměr 60mm

Celkem

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky. že jsme se řádné seznámili se zadávací dokumentací a že uvedená 
nabídková cena je pro nás závazná v průběhu celého roku 2024. Současné stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě vypsané 
výzvy k podání nabídek.

V I leřmanm Městec dne 29.02.2024 fiMfiKO, spoi. s
Zdeněk Novák

jednatel - výrobní ředitel 
Havlíčkova 1023, 538 03 Heřmanův

provozovna: Šakvická 13. 693 01 Straci 
DIČ: CZ64827224, tel ./fax: 519 4.1

podpis oprávněné osoby ncl
Zdeněk Novák
Jméno a příjmení oprávněné osoby


